
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ria Klementová 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Preventivně výchovná činnost v oblasti ochrany obyvatelstva 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce je zaměřena na řešení vysoce aktuálního tématu, které má 

celospolečenský význam. V teoretické části je uvedena ochrana obyvatelstva a právní úprava 

preventivně výchovné činnosti se zaměřením na připravenost obyvatelstva na zvládání 

mimořádných událostí. Práce správně a důsledně uvádí řadu projektů a také pomůcky 

k podpoření výuky. Zabývá se oblastí jednotlivých cílových skupin obyvatelstva. Bakalářská 

práce obsahuje také místní dotazníkové šetření a jeho vyhodnocení.  Škoda, že autorka 

nevyužila KOO z roku 2008 (která je sice dnes již neplatná), ale v oblasti připravenosti 

obyvatelstva obsahuje řadu inspirativních námětů. Větší důraz mohl být položen na média, 

které se uvedené oblasti v podstatě nevěnují vůbec, nebo jen velmi okrajově. Návrhová část je 

poměrně chudá, očekával jsem více návrhů na zlepšení, např. Besedy na radnici 1x ročně, 

Den otevřených dveří SDH 1x ročně, apod. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

V jakém závazném dokumentu jsou definovány bezpečnostní hrozby České republiky? 

 

Jaký je Váš názor na výuku problematiky „ochrana obyvatelstva“ na všech vysokých školách 

v České republice? 

 

Jaký je podle Vašeho názoru nejslabší článek v připravenosti obyvatelstva zvládání 

mimořádných události a krizových situací? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


